2025年 3月吉日

お客様各位

岩崎電気株式会社

アイグラフィックス社

倉庫移転に伴う入出荷停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社はグループの経営と組織運営の効率化を目的として、

物流部門の集約を行うことになりましたのでご案内いたします。

つきましては、誠に勝手ではございますが、下記の期間において入出荷

の停止をさせていただきます。

 お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろ

しくお願い申し上げます。今後もこれまでと変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願いいたします。

敬 具

記

１．入出荷停止期間：2025年 4月 14日（月）～21日（月）

２．移転先    ：〒361-8505

           埼玉県行田市壱里山町 1-1

           岩崎電気株式会社 埼玉製作所内

          （移転元：東京都江東区）

以上